Secundum haec forte conspecta Bersabea, quae se domi suae ad-
 luebat, eius amore captus est; cumque in amplexus mulieris venis-
 set, procurat ut maritus eius Urias in praelio quodam occumberet.
 non longo tempore interiecto a Nathane vate facinoris illius arguitur.
 secuta est ipsius fuga propter Abesalomi filii rebellionem; qua qui-
 dem in fuga concubinas suas 10 relinquit, quae domum custodirent.
 causa vero quamobrem Abesalomus hoc parricidium moliretur, haec
 fuit. habebat filiam Davides elegantissima forma praeditam, quae
 eadem cum Abesalomo nata matre fuerat. hanc cum Amnon, regio-
 rum filiorum natu maximus, misere deperiret, nec libidinis explen-
 dae rationem ullam reperiret, totus contabescebat. tandem morbum
 simulat, ac patrem orat ut sororem adesse sibi velit in eo morbo
 ministrandi causa. impetrat a patre quod volebat. amorem suum

τὴν, ἐφ' ᾧ καταπειθῆς ὄραται. παραχρῆμα μίσος τίκτεται V. 138
κατ' αὐτῆς τῷ Ἀμνών, ἐφ' ᾧ καὶ ἐκβάλλει αὐτήν. θλίβεται
οὐ μικρῶς αὐτή, ἀποκαλύπτει ταῦτα τῷ Ἀβεσσαλώμ. πα-
ρατρηρεῖται καιρόν, ἐξέρχεται εἰς κουράν τῶν θρεμμάτων αὐ- B
5 τοῦ, συλλαμβάνει μεθ' ἑαυτοῦ καὶ τοὺς ἀδελφούς. τελεῖται
συμπόσιον, καὶ καρωθέντα τὸν Ἀμνών κτείνουσιν οἱ οἰκέται
αὐτοῦ. ἐντεῦθεν οὖν ὁ Ἀβεσσαλώμ πτοηθεὶς φρονεῖν ἤρξα-
το κατὰ πατρός. καὶ πρῶτον μὲν πείθει αὐτὸν ὁ Ἀχιτόφελ
εἰς τὰς παλλακὰς εἰσελθεῖν τοῦ πατρός, ἔπειτα συμβουλεύει
10 αὐτῷ μετὰ στρατιᾶς ὄρμησαι κατὰ τοῦ Δαβίδ. μὴ εἰσακου-
σθεὶς δὲ διὰ τὸ ἀγαθὴν δόξει τὴν τοῦ Χουσί συμβουλὴν (ἔτυ-
χε γὰρ φίλος εἶναι τῷ Δαβίδ ὁ Χουσί) ἀγχόνῃ ἐχρήσατο.
ἐπὶ δὲ τούτῳ διώκεται μᾶλλον ὁ Ἀβεσσαλώμ, καὶ δὴ κατα-
λαμβάνεται. ἀλλ' ὃ Δαβιδικῆς ψυχῆς! καὶ τσοαῦτα γὰρ C
5 παθὼν παρὰ τοῦ πατραλοῖα ἔλεγε „φείσασθε τοῦ παιδαρίον
Ἀβεσσαλώμ.“ ἀλλὰ καὶ τοῦ Ἰωάβ κατὰ καρδίας βυλόντος
τὸν Ἀβεσσαλώμ, ἦνίκα τῷ δένδρῳ ἀπηρωρήθη τῶν τριχῶν,
ἐθρήνησεν ἄμετρα.

Τῷ μέντοι Δαβίδ μελετῶντι ναὸν οἰκοδομηῆσαι τῷ κυρίῳ
οἱ εἶπεν ὁ Νάθαν „πάντα ὅσα ἐν τῇ καρδίᾳ σου βᾶδιζε καὶ
ποιεῖ, δεῖ θεὸς μετὰ σοῦ.“ ἠγγνόησε γὰρ καὶ οὗτος τὸ μέλ-
λον, ὡς ὁ Σαμουὴλ τὸν χρισθησόμενον υἱὸν τοῦ Ἰεσσαί, καὶ

16. βᾶλλοντος P.

puellae aperit, quae cum eius desiderio non adsentiretur, vitium ei
per vim offert. mox concepto in eam odio foras violatam eicit. illa
non parum semet adflicare, fratri Abesalomo rem patefacere; qui
temporis opportunitate observata, suorum ad pecorum tonsuram pro-
ficiscens fratres suos invitatos secum abducit. hinc epulum instruit,
Amnonemque factum hilariorum Abesalomi fratris famuli ex composi-
to necant. ex eo tempore metuens sibi Abesalomus consilia quaedam
contra patrem molitur. ac primo quidem auctor ei fuit Achitophelus
ut patris concubinas iniret; deinde ut cum exercitu Davidem inva-
deret. verum cum ei propterea non obtemperaretur, quod Chusaei
consilium melius esse visum fuisset, hominis Davidi valde familiaris,
suspendio vitam finit. secundum haec Abesalomus impetu maiori pa-
trem persequitur: sed haeret tandem. atque heic mihi Davidicum
animum adspice. quanquam talia tantaque perpessus a parricida fuis-
set, nihilominus in haec verba suos alloquitur (2 Reg. 18 5) „parci-
te iuveni Abesalomo.“ idem, cum Abesalomus arbori crinibus inne-
xis adhaesisset, supra modum calamitatem eius deploravit.